1.4. Paslaugų techninė specifikacija, kiekis ir kainos nurodytos Sutarties Priede Nr.1, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Maksimali Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	259570,40 ( du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt Eur. 40 ct.)

___ % PVM
	-

Bendra 1 pirkimo dalies sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	259570,40 ( du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt Eur. 40 ct.)

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.

[...]

1.4. Paslaugų techninė specifikacija, kiekis ir kainos nurodytos Sutarties Priede Nr.1, kuris yra neatskiriama šios  Sutarties dalis.      II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA     2.1.   Maksimali  Sutarties kaina:  

Sutarties kaina be PVM  259570,40   ( du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai  septyniasdešimt Eur. 40 ct.)  

___ % PVM  -  

Bendra 1 pirkimo dalies sutarties  kaina (Sutarties kaina + PVM)  259570,40   ( du šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai  septyniasdešimt Eur. 40 ct.)  

2.2.   Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo  metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas  –   fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara   (toliau  –   kaina/įkainis).   Paslaugų  įkainiai   gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.